
Участие во Всероссийской олимпиаде школьников

	Предмет
	районный этап
	Региональный/городской этап

	
	Приняли участие
	из них победители
	из них призеры
	участие
	победители
	призеры

	Английский язык
	3
	0
	0
	
	
	

	Астрономия
	44
	0
	8
	
	
	

	Биология
	28
	0
	0
	
	
	

	География
	5
	0
	0
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	47
	11
	15
	11
	2
	1

	Искусство (МХК)
	13
	1
	3
	2
	
	

	История
	22
	0
	5
	
	
	

	Литература
	19
	2
	1
	2
	1
	1

	Математика
	23
	2
	5
	2
	
	1

	ОБЖ
	30
	0
	4
	1
	
	

	Обществознание
	55
	0
	12
	1
	
	

	Право
	17
	0
	0
	
	
	

	Русский язык
	23
	2
	3
	
	
	

	Технология (девочки)
	16
	0
	8
	
	
	

	Физика
	25
	0
	4
	
	
	

	Физическая культура
	14
	0
	0
	
	
	

	Химия
	11
	0
	3
	
	
	

	Экономика
	49
	0
	18
	9
	
	1

	по истории и культуре Санкт-Петербурга
	3
	
	1
	
	
	

	Интегрированная олимпиада  для учащихся начальных классов по общеобразовательным дисциплинам «Петербургские надежды»
	3
	
	2
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	итого
	450
	18
	92
	15
	3
	4




